Fokgroep Toggenburger

Toggenburger geiten geboren in 2008 of eerder.
Bijgewerkt vanuit de stallijsten uit stamboekprogramma GRelS t/m 10 januari 2019.

Naam dier

Afke 44

Afke 45

Anne van Veelust

Arianne 3 vd KleineTop
Bella's Donna vd Zandweg

Bima
Birte
Bodil

Christa vd Corneliahoeve

Dara

Doortje 26

Doortje 31

Eva

Fay

Geertje 124
Geertje v/h Lageland
Gretha 101

Hester

Jades Sjoukje
Larissa

Lotte

Manny vd Molenweg
Nellie 54

Nienke

Ogygia

Renske 22 "JH"
Roelientje 71
Samyra

Sarie 161

Sjoukje van Veelust
Spiegelzicht Arina
Stormwind 4

Susan vd Vonders

Levensnummer
0041289-NLO161
0041289-NL164
2460514-NLO10
0998875-NL0161
2245430-NL045
2559267-NL0O007
2559267-NL0O005
2559267-NL0O006
NL100032013678
2559267-NL0019
NL100034287309
1974063-NL0029
2559267-NL0020
2559267-NL025
1312838-NL0184
0164984-NL00032
0184029-NL0O001
1909856-NL70103
2071013-NL10122
2033219-NL05047
2245351-NL99006
0164984-NL060055
1764091-NL6178
1199680-NL1979
1909856-NL70102
0507895-NL0390
0839738-NL0113
1909856-NL70105
1881716-NL7161
2460514-NL0O11
2474177-NLO15
2248839-NL03018
0609834-NL0O0008

Geboortedatum

10-03-2008
16-04-2008
24-05-2007
07-03-2007
31-03-2008
12-04-2003
12-04-2003
12-04-2003
07-05-2007
30-04-2005
24-02-2007
02-03-2008
06-05-2007
04-04-2008
14-04-2007
24-04-2004
01-05-2005
29-03-2007
22-02-2007
02-03-2005
19-04-1999
24-04-2006
19-02-2006
28-03-2008
26-03-2007
17-02-2007
08-03-2004
10-04-2007
28-03-2007
24-05-2007
30-04-2006
10-03-2003
05-03-2000

Naam eigenaar

B.

G.J.W.
Saskia

ter
ter
van

de
de
de
v/d
de

. de

de
de

de
de

de
van
van

Wee-Klijnsma
Wee-Klijnsma
Helden
Ruardij
Keurentjes
Graaf

Graaf

Graaf
Broek-Koene
Graaf

Borst
Jong-Slot
Graaf

Graaf
Hollander
Wieringa
Postma
Veen

Jong

Groot

Ornée
Wieringa
Slippens
Bossen

Veen
Diederik
Groot-Boerle
Veen

Jong

Helden
Rosmalen
Harms
Polman

Woonplaats
Langelille
Langelille
Soest
Hoenderloo
Barchem
Ursem
Ursem
Ursem
Wadenoyen
Ursem

't Veld.
Hensbroek
Ursem
Ursem

Vries
Middelstum
Zevenhuizen
Balinge
Boelenslaan
Schelluinen
Eefde
Middelstum
Erp
Aartswoud
Balinge
Snelrewaard
Ederveen
Balinge
Spannum
Soest
Bussum
Langeloo
Zutphen



